Odpowiedzi na zapytania do SIWZ nr 1
DOT; Przetarg na Rozbudowę sygnalizacji pożaru  w TL Milicz. 3/343/2020
PYTANIE :
Zapisy przetargowe: 

W pozycji 2.3. widnieje zapis: „Nad wejściem do budynku obok portierni zainstalować sygnalizator akustyczno-optyczny AS367” Natomiast w zestawieniu elementów (załącznik nr 1 ) wykazano pod poz. 11. Sygnalizator akustyczno-optyczny AS367-29 szt 

Pytanie nr 1: Prosimy o podanie wymaganej ilości sygnalizatorów akustyczno-optycznych

Odpowiedź -  powinno być zgodnie z projektem budowlanym:
· sygnalizator  akustyczny SA-K5N- 29 szt

· sygnalizator akustyczno optyczny AS367 - 1 szt

 Zapisy przetargowe: W dziale XII poz. 2 widnieje zapis „Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia Formularza oferty, stanowiącego Załącznik Nr 3 do SIWZ i określenia w nim jednostkowych cen za poszczególne pozycje.” W załączniku nr 3 do SIWZ należy podać kwotę w pozycji: ” wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę netto: ________zł” 

Pytanie nr 2: Prosimy o odpowiedź czy przez zapis „określenia w nim jednostkowych cen za poszczególne pozycje.” Należy rozumieć podanie kwoty za ” wykonanie przedmiotu zamówienia „ ?

Odpowiedź : 
należy podać kwotę  netto + VAT za przedmiot  zamówienia-usługi  zgodnie z formularzem cenowym nr 3 do SIWZ.
 Zapisy przetargowe: W załączniku nr 6 do SIWZ „Wykaz wykonanych robót” Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że w ciągu ostatnich pięciu lat wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną związaną z budową obiektów użyteczności publicznej (zgodne z pkt. 2 dz. VI. SIWZ). Pytanie nr 3: Prosimy aby Zamawiający wyjaśnił, co ma wykazać Wykonawca? Czy wykonanie co najmniej jednej roboty związanej z budową obiektów użyteczności publicznej, czy co najmniej jednej roboty związanej z przedmiotem zamówienia tj. wykonaniem Instalacji Sygnalizacji Pożaru
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wykazania  robót instalacyjnych związanych  z przedmiotem zamówienia tj. wykonaniem Instalacji Sygnalizacji Pożaru zgodnie z dział VI pkt.3 SIWZ
